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Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésrő l szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l
szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok
benyújtani Dr. Polt Péter legfőbb ügyészhe z

„Hol tart a Somogy Megyei Rend ő r-főkapitányság 14000-226/2015 . bü számon - hűtlen
kezelés bűntettének gyanúja miatt - indított nyomozása? ”

címmel .

Tisztelt Legfőbb Ügyész Úr!

„Hol tart a nyomozás a nagy értékre elkövetett gazdasági csalás és h űtlen kezelés büntette
miatt tett veszprémi feljelentés nyomán?” címmel 2017 . május 24-én interpellációt intéztem a
belügyminiszterhez . Mint ismeretes, több mint két éve, 2015 . április végén készült el a
veszprémi Intézményi Szolgáltató Szervezet bels ő ellenőri jelentése, amely súlyo s
szabálytalanságokat állapított meg az intézmény gazdálkodásával kapcsolatban . Veszprém
Megyei Jogú Város Önkormányzatának belső vizsgálata is számos súlyos mulasztást ,
szabálytalanságot és törvénysértést tárt fel, többek között fedezet nélkül i
kötelezettségvállalást, el őzetes kötelezettségvállalás nélküli kifizetést, valamint a
közbeszerzési törvény többszöri megsértését .

Az önkormányzat szocialista képvisel őcsoportjának tagjai, például Hartmann Ferenc töb b
alkalommal kérték, és kezdeményeztek további lépéseket az ügyben, de a városháza vezetés e
sokáig csak közepesnek minősítette a hibákat. Aztán jött a fordulat, a jelentés elkészülte utá n
hat hónappal, 2015 . november 2-án már Porga Gyula, a város fideszes polgármestere i s
feljelentést tett ismeretlen tettesek ellen nagy értékre elkövetett gazdasági csalás és h űtlen
kezelés bűntette elkövetésének alapos gyanúja miatt . Az eljárási összeférhetetlenség miatt a
Somogy Megyei Rendőr-főkapitányság vette át az ügyet . A rendőrségi nyomozások ,
kiszivárgó hírek szerint az ügyben több tanú is terhel ő vallomást tett Némedi Lajosra, a város
fideszes alpolgármesterére eltűnt közpénzekkel, illetve a politikus házfelújításáva l
kapcsolatban azt állítva, hogy bár a politikus házánál a munkálatokat hivatalosan eg y
magáncég végezte, valójában önkormányzati alkalmazottak dolgoztak a felújításon .

Az interpellációmban elhangzott kérdéseimre - A több mint másfél éve folyó nyomozásna k
mik az eredményei, ki a felel ős a Veszprémi Intézményi Szolgáltató Szervezet törvénytele n
működéséért, van-e vizsgálat Némedi Lajos, a város fideszes alpolgármestere ellen bármilyen
kérdésben ezzel összefüggésben és vizsgálja-e a hatóság az alpolgármester úr házfelújítását a z
eltűnt közpénzzel összefüggésben? - Kontrát Károly államtitkár úr elismerte, hogy a Somogy
Megyei Rendőr-főkapitányság a büntet ő törvénykönyvrő l szóló 2012 . évi C. törvény 376 . §
(1) bekezdésébe ütköző és a (4) bekezdés a) pontja szerint minősülő hű tlen kezelés bűntette és



más bűncselekmények elkövetésének gyanúja miatt ismeretlen tettes ellen folytat eljárást . A
tényállás felderítése érdekében szükséges eljárási cselekmények végrehajtása folyamatban
van, aminek keretében tanúkihallgatásokra, valamint szakért ő kirendelésére került sor . A
büntetőeljárás a Veszprémi Járási és Nyomozó Ügyészség fokozott felügyelete mellett folyik .

Dr. Harangozó Tamás képvisel őtársam „ Hol tart a veszprémi fiderzes városvezetés számár a
kínos ügyben indított büntetőeljárás?” címmel benyújtott K/15814 irományszámú írásbel i
kérdésére Ön 2017 . június 9-én azt a válasz adta, hogy a Somogy Megyei Rend őr -
főkapitányság 14000-226/2015.bü. számon folytatja h űtlen kezelés bűntettének gyanúja miatt
a nyomozást, amelynek határideje 2017 . július 24 . napja . Az ügyben gyanúsítotti kihallgatá s
még nem történt .

Fentiekre figyelemmel a közérdekl ődésre számot tartó büntetőeljárással összefüggésben az
alábbi kérdéseket intézem Legfőbb Ügyész Úrhoz :

- Befejeződött-e a nyomozás ?
- Az ügyben hány személy gyanúsítotti kihallgatására került sor ?
- A terhelteket milyen b űncselekményekkel gyanúsították meg?
- Hány gyanúsított esetében került sor el őzetes letartóztatás vagy egyéb személye s

szabadságot korlátozó kényszerintézkedés elrendelésére ?
- Az ügyben történt-e vádemelés ?

Tisztelettel várom válaszát .

2017. augusztus ,22_ "
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Mesterházy,Attila
országgyűlési kőpviselő
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